
Правно лице ____________________________________________________________________ 
со седиште во __________________ , улица _______________________________ број ______ 
жиро сметка ____________________________________________________________________ 
 
д.б. м к 
 
         ДО  
         ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 
 
Предмет:  
 

Б А Р А Њ Е 
 

 Ве молиме да ни издадете Уверение дека против горе наведеното правно лице не се води 
кривична постапка и не е изречена кривична правосилна пресуда. 
 
 Уверението е потребно заради ________________________________________________ . 
 
 
  На ден ___________ г.                  Управител, 
          _____________ 
 
Напомена: Ова барање да е потпишано од директорот - управителот и со ставен печат на правното лице, со приложена 
Тековна состојба од Централен регистар и Уплатница со уплатени 320 денари на сметка 840-112-03359, жиро сметка 
100000000063095, Републички буџет- Скопје. Приходна шифра и програма 722213 00. 
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